
令和４年１月２１日 

保護者の皆様 

大阪府立園芸高等学校 

校長 真鍋 政明 

 

令和 3 年度学校教育自己診断アンケートについて（訂正） 

 

新春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本

校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、保護者の皆様や生徒たちの声を、学校経営・運営、教育環境の改善に生かしていくため、本年

度も標記のアンケートを実施いたします。ご多用とは存じますが、ご協力の程よろしくお願いいたしま

す。 

 尚、本年度のアンケートは下記の要領でインターネットによる回答で行います。インターネット環境

がない場合や紙面でのアンケートをご希望の方は担任までお気軽にお申し出ください。 

 

記 

 

 １．実施対象  生 徒：1 年～3年の全生徒（学校で実施） 

         保護者：1 年～3年の全保護者 

         ※お子様が複数いる場合は、各生徒ごとに回答ください。） 

 

 ２．アンケート方法 

 ①ＱＲコード：ＱＲコードを読み取ってアンケートに進んでください。 

 

 

 

  ②直接入力方法： 

  https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfl56sJN_JwONFm_EJ386XpjIy4MaKbDcb-

XV0hRgab1eXP8g/viewform?usp=sf_link     

 

 ３．入力締切：令和 4年 1月２８日（金） 

 

 ４．アンケートの集計は、後日ＨＰで公表します。また、学校運営協議会の資料としても活用します。 

 

 ５．その他 

 ・わからない問題は無回答でもかまいません。 

 ・インターネット以外での回答は担任までお願いします。 

 ・アンケートの入力のみを集計していますので、回答された方の個人を特定するものではありません。 


